Suscribir la carta de terminación de la aceptación de la propuesta. 

12. Valor y forma de pago 

El valor estimado de conformidad con las cotizaciones por medio del método de promedio simple 
(ver anexo técnico) y valor histórico, se estableció en hasta la suma de MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE ($1.876.094.386); estos recursos hacen parte del Fondo 277 de 2019 MEN – 
ICETEX.  

Para calcular la base presupuestal para el desarrollo de esta propuesta, se tuvo en cuenta la 
disponibilidad del personal requerido para adelantar las acciones establecidas en los